———————

1 V. n. 218.
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lominus prescripta mandata que sub debito iuramenti vobis fecimus obser-
vare atque primam conventionem d in consulatu Niveloni, Idonis Guntardi
et sociorum factam eis complere teneamini set si infra dies XLa postquam
inde requisiti vel commoniti fuerint non satisfecerint vel rationem comple-
verint, licenter vos marchiones et homines vestri salvum cambium accipere
possitis, excepto de iniuria personarum. Nos insuper Opiço Malaspina et
Murruelus, pater et filius, hec omnia capitula que superius scripta sunt con-
venimus et observare promittimus vobis consulibus Willelmo Longo, Otto-
nibono, Ottoni de Cafaro, Willelmo Aurie, Bonovassallo de Antiochia et
Willelmo Piperi, pro toto comuni Ianue, et tactis sacrosanctis evangeliis ea
omnia que superius continentur et distincte scripta sunt per bonam fidem
observare et adimplere iuramus, omni fraude remota. Acta sunt hec Ianue,
feliciter, in capitulo consulum, millesimo centesimo septuagesimo quarto,
indictione VIa, XIIII° q die marcii, in pleno consilio, excepto quod una die
antea Opitio in eodem capitulo prescriptum iuramentum fecerat coram En-
rico Aurie et r Oberto Lucense s. § Apud Lavaniam et partes illas iuraverunt
pacem Ianuensibus et eorum adiutoribus Obertus Leccalossus, Paganinus,
Aldebrandinus et alius minor tercius filius Leccalossi Xauretus, Rufinus
comes, Ugolinus et Girardus filii eius, Tealdus, Enricus frater eius, Opiço
Fultronus, Tedisius frater eius, Ugo Siccus, Ugolinus de Turri, Corvetus,
Delfinus, Ritius Stultus, Ordolafus, Rollandinetus et Rollandus filius Stulti
et Sygembaldus filius Tedisii de Pontecorono.

(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exemplum, de man-
dato domini Pegoloti Ugutionis de / (c. 172 r.) Girard(inis) t, civitatis Ianue
potestatis, extraxi et exemplavi de quadam sententia lata per dominum Al-
bertum de Incisa et socios in quodam pergameno scripta, tribus sigillis ce-
reis roborato, quorum circumscriptiones et forme propter vetustatem et cor-
ruptionem ipsorum legi non poterant nec discerni nisi quod unum videba-
tur esse u comunis Ianue, altera vero duo nullatenus cognosci poterant cuius
essent, sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel
sillaba, titulo seu puncto, absque ulla mutatione, corruptione seu diminu-
tione dictionum vel sensus, ad quod corroborandum, iussu dicte potestatis,
propria manu subscripsi. Erat quoque in eo v alfabetum medium per quod
videbatur esse divisum ab alio pergameno, forma cuius alfabeti talis est: